
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6983 – Poz. 1379

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
222, art. art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 
258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w 
związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 166 
i art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Stawiszynie 
uchwala, co następuje;

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
w wysokości 16.760.661 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 16.357.719 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie 402.942 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.122.822 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1A.,

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
w wysokości 18.560.871 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 14.646.943 zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie 3.913.928 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują 

wydatki na realizację zadań z zakresu administra-
cji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 2.122.822 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 
2A.

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na 
lata 2010-2012 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do ni-
niejszej uchwały.

4. Ustala się wydatki na programy i projekty re-
alizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z za-
łącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 1.800.210 zł sfi-
nansowany przychodami z kredytów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu w kwocie 3.370.000 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 6.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów budżetu w kwocie 1.569.790 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 6.

§6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji 

udzielonych z budżetu gminy i miasta podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów pu-
blicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§7. Określa się plan przychodów i kosztów zakła-
dów budżetowych

1. Przychody w wysokości 1.049.200 zł.
2. K6szty w wysokości 1.049.200 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.
§8. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1. Przychody w wysokości 25.000 zł. r
2. Wydatki w wysokości 25.000 zł. zgodnie z za-

łącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.
§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 2.980.000 zł, 
w tym na:

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
1.179.790 zł,

- finansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy i miasta w kwocie 1.800.210 zł,

§10. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez 
Burmistrza Stawiszyna do wysokości 390.000 zł.

§11. Upoważnia się Burmistrza Stawiszyna do za-
ciągania zobowiązań:

- na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne określonych w załączniku Nr 4.

- na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 5.

- z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Burmistrza Stawiszyna do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000 zł.

2) zaciągania kredytów i pożyczek na:
- finansowanie planowanego deficytu budżetu do 

wysokości 1.800.210 zł.
- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

1.179.790 zł.
3) dokonywania zmian w budżecie polegających 

na przeniesieniach w planie wydatków między pa-

1379

UCHWAŁA Nr XXXII/177/2009 RADY MIEJSKIEJ W STAWISZYNIE

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6984 – Poz. 1379

ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze sto-
sunku pracy oraz wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działu.

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczaj ą poza rok budżetowy.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 81.000 

zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000 zł.

§14. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 51.000 zł
2) celową w wysokości 2.000 zł na realizację za-

dań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.
§15. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Stawiszyna.
§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od l stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Stawiszynie

(-) Janusz Celer

 36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/177/2009 
Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu na 2010 rok 

 
 
 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 302.942,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  302.942,00 
  6208 Dotacje rozwojowe 302.942,00 

020   Leśnictwo 1.700,00 
 02001  Gospodarka leśna 1.700,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1.700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 134.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134.000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 14.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

100.000,00 

750   Administracja publiczna 79.300,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 62.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

62.300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17.000,00 
  0830 Wpływy z usług 15.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.222,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.222,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.222,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6985 – Poz. 1379

 37 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4.823.689,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

17.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1.741.018,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.393.000,00 
  0320 Podatek rolny 48.000,00 
  0330 Podatek leśny 26.300,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 18.718,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15.000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 240.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.307.400,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 546.000,00 
  0320 Podatek rolny 400.000,00 
  0330 Podatek leśny 10.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 200.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 400,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 26.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 115.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 85.000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.643.271,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.628.271,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15.000,00 

758   Różne rozliczenia 8.586.927,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5.694.782,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.694.782,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.810.805,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.810.805,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 26.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 26.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 55.340,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 55.340,00 

801   Oświata i wychowanie 427.475,00 
 80101  Szkoły podstawowe 31.300,00 
  0830 Wpływy z usług 30.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.300,00 
 80104  Przedszkola  287.300,00 
  0830 Wpływy z usług 285.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.300,00 
 80148  Stołówki szkolne 89.775,00 
  0830 Wpływy z usług 89.775,00 
 80195  Pozostała działalność 19.100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 750,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 16.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6986 – Poz. 1379

 38 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1.850,00 
852   Pomoc społeczna 2.329.265,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 20.400,00 
  0830 Wpływy z usług 20.400,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.071.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.056.500,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

15.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

9.878,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

7.078,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 40.525,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

40.525,00 

 85216  Zasiłki stałe 114.934,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 114.934,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42.028,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

39.528,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30.000,00 
  0830 Wpływy z usług 30.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72.141,00 
 85395  Pozostała działalność 72.141,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

68.514,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 3.627,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

2.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 2.000,00 
Razem: 16 760 661,00 

 
Załącznik Nr 1A 

do Uchwały Nr XXXII/177/2009 
Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu na 2010 rok 

 
 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 62.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6987 – Poz. 1379

 39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

62.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.222,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1.222,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.222,00 

852   Pomoc społeczna 2.059.300,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.056.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.056.500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

2.800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.800,00 

   Razem 2.122.822,00 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/177/2009 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu na 2010 rok 
 
 
 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11.560,00 

 01030  Izby rolnicze 8.960,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

8.960,00 

 01095  Pozostała działalność 2.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.600,00 

600   Transport i łączność 1.092.842,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.092.842,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.006.842,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27.962,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27.962,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.000,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 1.962,00 

710   Działalność usługowa 30.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 

750   Administracja publiczna 1.993.458,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 161.630,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6988 – Poz. 1379

 40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108.385,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.899,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.792,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.054,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8.500,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56.600,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  51.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.766.228,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.124.825,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86.616,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216.662,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 29.688,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41.000,00 
  4260 Zakup energii 42.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 5.900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

11.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 23.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17.737,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

7.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 6.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 24.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.222,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.222,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.040,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89.600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 89.600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6989 – Poz. 1379

 41 

stacjonarnej 
  4430 Różne opłaty i składki 9.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

48.500,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

48.500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11.000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7.500,00 
757   Obsługa długu publicznego 210.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 210.000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

210.000,00 

758   Różne rozliczenia 53.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 53.000,00 
  4810 Rezerwy 53.000,00 

801   Oświata i wychowanie 7.907.947,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.539.981,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143.256,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.091.441,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151.113,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364.901,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 58.739,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139.200,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000,00 
  4260 Zakup energii 87.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.700,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 3.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

8.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117.131,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 349.559,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19.125,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247.460,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6990 – Poz. 1379

 42 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.595,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.276,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.022,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13.081,00 
 80104  Przedszkola  1.456.258,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28.423,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 811.988,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64.217,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136.599,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.164,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 105.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.500,00 
  4260 Zakup energii 100.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 9.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40.467,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3.000,00 

 80110  Gimnazja 2.000.223,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105.871,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.375.446,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105.296,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240.823,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 38.766,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.300,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.500,00 
  4260 Zakup energii 12.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73.621,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 180.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27.526,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.126,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  13.400,00 

 80148  Stołówki szkolne 276.162,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125.310,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.456,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.511,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.302,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6991 – Poz. 1379

 43 

  4220 Zakup środków żywności 89.775,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.408,00 
 80195  Pozostała działalność 78.238,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00 
  4260 Zakup energii 4.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.016,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54.422,00 

851   Ochrona zdrowia 84.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4260 Zakup energii 7.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1.500,00 

852   Pomoc społeczna 3.011.445,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 110.300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

110.300,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.056.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.996.602,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.293,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 968,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.837,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1.300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

9.878,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9.878,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

117.525,00 

  3110 Świadczenia społeczne 117.525,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 150.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 150.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 114.934,00 
  3110 Świadczenia społeczne 114.934,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 320.373,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6992 – Poz. 1379

 44 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197.705,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.252,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.422,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4260 Zakup energii 5.700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.264,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

5.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129.935,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.754,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.731,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109.450,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80.605,00 
 85395  Pozostała działalność 80.605,00 
  3119 Świadczenia społeczne 8.464,00 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.574,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.987,00 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.985,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 317,00 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 920,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 9.725,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 515,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4.245,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 225,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 7.326,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 388,00 
  4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 387,00 
  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 21,00 

  4378 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 547,00 

  4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

29,00 

  4418 Podróże służbowe krajowe 247,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 13,00 
  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 988,00 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52,00 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

190,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

10,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 380,00 
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 20,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 143.832,00 
 85401  Świetlice szkolne 142.898,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.241,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95.727,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6993 – Poz. 1379

 45 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.885,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.829,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.709,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.350,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.457,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 934,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 934,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.266.232,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 750.520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696.520,00 
 90002  Gospodarka odpadami 82.712,00 
  4430 Różne opłaty i składki 82.712,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 63.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 350.000,00 
  4260 Zakup energii 200.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.733.666,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.562.466,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

241.900,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302.942,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619.985,00 

  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

397.639,00 

 92116  Biblioteki 171.200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

171.200,00 

926   Kultura fizyczna i sport 775.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 630.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 145.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 145.000,00 

Razem: 18 560 871,00 
 

Załącznik Nr 2A 
do Uchwały Nr XXXII/177/2009 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

w sprawie budżetu na 2010 rok 
 
 
 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 62.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 1.222,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6994 – Poz. 1379

 46 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.222,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.040,00 

852   Pomoc społeczna 2.059.300,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.056.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.996.602,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.293,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 968,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.837,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1.300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2.800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.800,00 
   Razem: 2.122.822,00 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/177/2009 
Rady Miejskiej w Stawiszynie 
z dnia 18 grudnia 2009 roku 

w sprawie budżetu na 2010 rok 
 

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2010 ROK 
 

Klasyfikacja nazwa kwota złotych 

600/60016/6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Nr 324 P 
Długa Wieś Pierwsza 

252.000,00 

600/60016/6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 339 P z miejscowości 
Zbiersk Cukrownia do drogi krajowej Nr 25 393.750,00 

600/60016/6050 Budowa parkingu w Zbiersku Cukrowni 361.092,00 
750/75023/6060 Zakup komputerów oraz oprogramowania 20.000,00 
801/80101/6050 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Zbiersku 240.000,00 

900/90001/6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stawiszyn oraz 
Długa Wieś Druga wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków 

696.520,00 

921/92109/6058 
Modernizacja świetlic wiejskich w budynkach OSP w 
miejscowościach Długa Wieś Trzecia, Piątek Mały, Pólko-Ostrówek, 
Zbiersk, Zbiersk Kolonia - PROW 

302.942,00 

921/92109/6059 
Modernizacja świetlic wiejskich w budynkach OSP w 
miejscowościach Długa Wieś Trzecia, Piątek Mały, Pólko-Ostrówek, 
Zbiersk, Zbiersk Kolonia - wkład własny 

619.985,00 

921/92109/6229 Modernizacja budynku i instalacji elektrycznej wewnętrznej 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Zbiersku 

397.639,00 

926/92601/6050 Budowa hali sportowej w miejscowości Zbiersk Cukrownia 300.000,00 

926/92601/6050 Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje 
Boisko-Orlik 2012" 

330.000,00 

 Razem wydatki majątkowe 3.913.928.00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6995 – Poz. 1379

 47 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXII/177/2009 
Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu na 2010 rok 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY  

I MIASTA STAWISZYN W LATACH 2010 -2011 
 

1. Rozwój infrastruktury gminy i miasta Stawiszyn w zakresie poprawy ochrony środowiska - zadania  
inwestycyjne realizowane przez Urząd Gminy i Miasta w Stawiszynie. 

 

L. p Nazwa zadania Okres 
realiz. 

Łączna 
wartość 

nakładów 

Źródło 
finansów. 

2010 2011 

1. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Stawiszyn oraz 
Długa Wieś Druga wraz z 
rozbudową oczyszczalni ścieków 
komunalnych 

2005-
2011 

14.183.839 

Budżet 
WRPO- 
dotacja* 696.520 

4.479.840 
1.390.674 
7.576.423 

 Ogółem  14.183.839  5.176.360 8.958.097 
*środki planowane do pozyskania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
wprowadzone zostaną do budżetu po podpisaniu umowy. 
 
2. Program rozwoju bazy obiektów sportowych gminy i miasta Stawiszyn w celu poprawy warunków 
wychowania fizycznego młodzieży szkolnej - zadanie inwestycyjne realizowane przez Urząd Gminy  
i Miasta w Stawiszynie. 

 

L. p Nazwa zadania Okres 
realizacji 

Łączna 
wartość 

nakładów 

Źródło 
Finansowania 

2010 2011 

1. 

Budowa hali sportowej w 
miejscowości Zbiersk Cukrownia 

2010-
2011 

3.500.000 

Budżet 
w tym: FRKF 

300.000 3.200.000 
1.000.000 

 Ogółem  3.500.000  300.000 3.200.000 
 

3. Rozwój infrastruktury gminy i miasta Stawiszyn w zakresie poprawy ochrony środowiska - zadanie 
inwestycyjne realizowane przez Urząd Gminy i Miasta w Stawiszynie. 

 

L. p Nazwa zadania Okres 
realizacji 

Łączna 
wartość 

nakładów 

Źródło 
Finansowania 

2010 

1. Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół w Zbiersku 

2009-
2010 

243.050 Budżet 240.000 

 Ogółem  243.050  240.000 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6996 – Poz. 1379

 
48

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
II/

1
7
7
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

ta
w

is
zy

ni
e 

z 
dn

ia
 1

8
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 b
ud

że
tu

 n
a 

2
0
1
0
 r

ok
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

 Z
 F

U
N

D
U

S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
 

W
 ty

m
 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 (w

 z
ł) 

20
10

 r.
 Z 

te
go

 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 

K
at

 .I
nt

er
n.

 
fu

nd
us

zy
 

st
ry

kt
ur

al
-

ny
ch

 
Z 

te
go

 ż
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
Z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
L.

 
p.

 
Pr

oj
ek

t 

 

K
la

sy
-

fik
ac

ja
 

(d
z.

 
R

oz
dz

.) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(6
+7

) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(9
+1

3 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(1
0+

11
+1

2)
 

Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

Po
zo

st
ał

e 
**

 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+1
6

+1
7)

 

Po
ży

cz
ki

 
na

 
pr

ef
in

an
so

-
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

lu
b 

do
ta

cj
e 

ro
zw

oj
ow

e 

Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

Po
zo

st
ał

e 
**

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

1 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
X

 
1.

32
0.

56
6 

1.
01

7.
62

4 
30

2.
94

2 
1.

32
0.

56
6 

1.
01

7.
62

4 
 

 
1.

01
7.

62
4 

30
2.

94
2 

 
 

 
30

2.
94

2 

 
Pr

og
ra

m
: P

R
O

W
 

 
 

Pr
io

ry
te

t: 
3 

 
 

D
zi

ał
an

ie
: O

dn
ow

a 
I 

ro
zw

ój
 w

si
 3

13
,3

22
,3

23
: 

 

1.
1 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
R

em
on

ty
 św

ie
tli

c 
w

ie
js

ki
ch

 w
 b

ud
yn

ka
ch

 
O

SP
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h 
: D
łu

ga
 W

ie
ś T

rz
ec

ia
, 

Pi
ąt

ek
 M

ał
y,

 P
ól

ko
-

O
st

ró
w

ek
, Z

bi
er

sk
, 

Zb
ie

rs
k 

K
ol

on
ia

 

 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
 

92
1/

92
10

9 
92

2.
92

7 
61

9.
98

5 
30

2.
94

2 
92

2.
92

7 
61

9.
98

5 
 

 
61

9.
98

5 
30

2.
94

2 
 

 
 

30
2.

94
2 

 
z 

te
go

: 2
01

0 
r. 

 
92

1/
92

10
9 

92
2.

92
7 

61
9.

98
5 

30
2.

94
2 

92
2.

92
7 

61
9.

98
5 

 
 

61
9.

98
5 

30
2.

94
2 

 
 

 
30

2.
94

2 
 

Pr
og

ra
m

: P
R

O
W

 
 

 
Pr

io
ry

te
t:3

 
 

 
D

zi
ał

an
ie

: 
 

1.
2 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
R

em
on

t b
ud

yn
ku

 i 
in

st
al

ac
ji 

el
ek

try
cz

ne
j 

w
ew

nę
trz

ne
j M

ie
js

ko
-

G
m

in
ne

go
 O
śr

od
ka

 
K

ul
tu

ry
 w

 Z
bi

er
sk

u 

 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
 

92
1/

92
10

9 
39

7.
63

9 
39

7.
63

9 
 

39
7.

63
9 

39
7.

63
9 

 
 

39
7.

63
9 

 
 

 
 

 
 

z 
te

go
: 2

01
0 

r. 
 

92
1/

92
10

9 
39

7.
63

9 
39

7.
63

9 
 

39
7.

63
9 

39
7.

63
9 

 
 

39
7.

63
9 

 
 

 
 

 
 

 
x 

80
60

5 
12

.0
91

 
68

51
4 

80
.6

05
 

12
.0

91
 

 
 

12
.0

91
 

68
.5

14
 

 
 

 
68

.5
14

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6997 – Poz. 1379

 
49

 

2 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 ra

ze
m

: 
 

 
Pr

og
ra

m
: P

O
K

L 
 

 
Pr

io
ry

te
t: 

V
II

 
 

 
D

zi
ał

an
ie

: 7
.1

.1
. R

oz
w

ój
 

i u
po

w
sz

ec
hn

ia
ni

e 
ak

ty
w

ne
j i

nt
eg

ra
cj

i 
pr

ze
z 

O
PS

. 

 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

A
kt

yw
ne

 p
os

ta
w

y-
do

br
y 

kr
ok

 w
 p

rz
ys

zł
oś
ć 

 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
 

85
3/

85
39

5 
80

60
5 

12
.0

91
 

68
51

4 
80

.6
05

 
12

.0
91

 
 

 
12

.0
91

 
68

.5
14

 
 

 
 

68
.5

14
 

 
te

go
: 2

01
0 

r. 
 

85
3/

85
39

5 
80

60
5 

12
.0

91
 

68
51

4 
80

.6
05

 
12

.0
91

 
 

 
12

.0
91

 
68

.5
14

 
 

 
 

68
.5

14
 

 
 

x 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

gó
łe

m
 (1

+2
) 

x 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6998 – Poz. 1379

 50 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXII/177/2009 
Rady Miejskiej w Stawiszynie 

dnia 18 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu na 2010 rok 

 
Przychody: 
§951 - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 390.000 złotych 
§952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2.980.000 złotych 
 
Rozchody: 
§991 - Udzielone pożyczki i kredyty 390.000 złotych 
§992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.179.790 złotych 

 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXII/177/2009 
Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu na 2010 rok. 

 
DOTACJE UDZIELONE W 2010ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
               Dotacje celowe udzielone jednostkom sektora finansów publicznych 
 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki Kwota dotacji 
921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Zbiersku 241.900 zł 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Zbiersku-dotacja na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 397.630 zł 

921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka w Stawiszynie z filią w 
Petrykach i Zbiersku 

171.200 zł 

 
               Dotacje celowe udzielone jednostkom nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Kwota dotacji 
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 145.000 zł 

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXXII/177/2009 
Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu na 2010 rok. 

 
PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ  

W STAWISZYNIE NA ROK 2010 
 

Dział 700 rozdz.70001 
1. PRZYCHODY: 1.049.200 zł 
2. KOSZTY:  1.049.200 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6999 – Poz. 1379, 1380

 51 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXII/177/2009 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu na 2010 rok 
 

PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 

 
Dział 900 rozdz.90011 
 
PRZYCHODY: 25.000 złotych 
§0690 - wpływy z różnych opłat 25.000 złotych 
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 6.000 złotych 
WYDATKI: 25.000 złotych 
§4300 - zakup usług pozostałych 25.000 złotych 
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU 6.000 złotych 

 
 
1380 
UCHWAŁA Nr XLI/210/09 RADY GMINY ŻELAZKÓW 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 17.567.423 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 17.567.423 zł 
- dochody majątkowe w kwocie - zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.541.812 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 20.567.423 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 16.593.423 zł 
- wydatki majątkowe (załącznik Nr 3) w wysokości 3.974.000 zł  
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.541.812 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 3.000.000 zł. zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: kredyty i pożyczki. 
§4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 5 
§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury w wysokości 560.000 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 
2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 70.760 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 
§6. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1) przychody w wysokości 35.000 zł 
2) wydatki w wysokości 60.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.486.000 zł, w tym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 600.000 zł 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.000.000 zł 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 886.000 zł 
§8. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 
1) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§9. Upoważnia się Wójta do: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala 
co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 17.567.423 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 17.567.423 zł
- dochody majątkowe w kwocie - zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.541.812 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 20.567.423 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2
z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 16.593.423 zł
- wydatki majątkowe (załącznik Nr 3) w wysoko-

ści 3.974.000 zł 
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.541.812 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4

§3. Deficyt budżetu w kwocie 3.000.000 zł. zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu: kredyty 
i pożyczki.

§4. Przychody i rozchody budżetu określa załącz-
nik Nr 5

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji 
kultury w wysokości 560.000 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 6
2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 70.760 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8
§6. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 35.000 zł
2) wydatki w wysokości 60.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-

tych kredytów i pożyczek w kwocie 4.486.000 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 600.000 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 3.000.000 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i po-
życzek w kwocie 886.000 zł

1380

UCHWAŁA Nr XLI/210/09 RADY GMINY ŻELAZKÓW

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok


